

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ**



**БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР**

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЗАХИРАМЖА

от 19 января 2016 г. № 19-р

г. Улан-Удэ

В целях приведения распоряжений Правительства Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в Правительстве Республики Бурятия:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства Республики Бурятия от 18.04.2012 № 239-р (в редакции распоряжений Правительства Республики Бурятия от 14.12.2012 № 777-р, от 25.04.2014 № 233-р, от 16.02.2015 № 69-р):

1.1. В пункте 1 раздела VI приложения № 1 слова «по экономическому развитию» заменить словами «по агропромышленному комплексу и развитию сельских территорий – министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Позицию «Чепик А.Е. - заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия по экономическому развитию, председатель Комиссии» заменить позицией «Чирипов Д-Ж.Ш. – заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия по агропромышленному комплексу и развитию сельских территорий – министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, председатель Комиссии».

1.2.2. Позицию «Чирипов Д-Ж.Ш. - министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, заместитель председателя Комиссии» исключить.

1.2.3. Позицию «Филатов П.Г. - заместитель министра промышленности и торговли Республики Бурятия - председатель Комитета по развитию предпринимательства и инновационных технологий» заменить позицией «Худугуева Э.К. - начальник отдела инфраструктуры развития предпринимательства и инновационных технологий Министерства промышленности и торговли Республики Бурятия».

1.2.4. Позицию «Намзалов М.Б-Ц. - начальник отдела организации продаж малому бизнесу Бурятского филиала ОАО «Сбербанк России» заменить позицией «Сизов П.М. – начальник отдела организации кредитования клиентов малого бизнеса Бурятского отделения № 8601 ПАО Сбербанк».

1.2.5. Дополнить позицией «Калашников В.Г. - первый заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, заместитель председателя Комиссии».

2. Внести следующие изменения в распоряжение Правительства Республики Бурятия от 28.08.2015 № 529-р:

2.1. В пункте 1 раздела VI приложения № 1 слова «по экономическому развитию» заменить словами «по агропромышленному комплексу и развитию сельских территорий – министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, председатель Комиссии».

2.2. В приложении № 2:

2.2.1. Позицию «Чепик А.Е. – заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия по экономическому развитию, председатель Комиссии» заменить позицией «Чирипов Д-Ж.Ш. – заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия по агропромышленному комплексу и развитию сельских территорий – министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, председатель Комиссии».

2.2.2. Позицию «Чирипов Д-Ж.Ш. - министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, заместитель председателя Комиссии» исключить.

2.2.3. Дополнить позицией «Калашников В.Г. - первый заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия, заместитель председателя Комиссии».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

**Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства
Республики Бурятия**



В. Наговицын

Проект представлен Министерством сельского хозяйства
и продовольствия
тел. 55-29-78